CONTENU RECYCLÉ
TRAVERSE
PRINCIPALE
62-88 %
AVANT : 19-28 % APRÈS : 34-69 %
TÉ TRANSVERSAL
62-87 %
AVANT : 19-28 % APRÈS : 34-68 %

CHARGE
CONCENTRÉE
ADMISSIBLE AU
MILIEU DE LA PORTÉE
(LB/PI)**
TRAVERSES PRINCIPALES
DWS12-13-20 G90
Traverse principale
de charge lourde G90
144 x 1,6 x 1,5
54 fentes à 2 1/4 po de
chaque extrémité, 8 po
d’entraxe
16 192 61 19 % 69 % 88 % 17,72 4,3
TÉ TRANSVERSAL
DWS1.16-13-20 Té transversal 14 po G40 14 x 1,6 x 1,5 — 48 56 20 19 % 68 % 87 % — —
DWS2-13-20 Té transversal 24 po G40 24 x 1,6 x 1,5 10, 12, 14 48 96 31 19 % 68 % 87 % 76 95,03
DWS2.16-13-20 Té transversal 26 po G40 26 x 1,6 x 1,5 12, 14 48 104 34 19 % 68 % 87 % 67,9 91,98
DWS3-13-20 Té transversal 36 po G40 36 x 1,6 x 1,5 — 48 144 47 19 % 68 % 87 % 42,5† 79,71
DWS4-13-20 Té transversal 48 po G40 48 x 1,6 x 1,5 10, 12, 14, 22, 24, 26,
 34, 36, 38 48 192 61 19 % 68 % 87 % 18,32† 45,8
DWS4.16-13-20 Té transversal 50 po G40 50 x 1,6 x 1,5 10, 12, 14, 24, 26, 36, 38, 40 48 200 64 19 % 68 % 87 % 21,75† 56,6
DWS6-13-20 Té transversal 72 po G40 72 x 1,6 x 1,5 22, 24, 26, 46, 48, 50 36 216 71 19 % 68 % 87 % 5,89† 22,09
TÉ TRANSVERSAL
DWS1.16-13-20 G90 Té transversal 14 po G90 14 x 1,6 x 1,5 — 48 56 20 19 % 68 % 87 % — —
DWS2-13-20 G90 Té transversal 24 po G90 24 x 1,6 x 1,5 10, 12, 14 48 96 31 19 % 68 % 87 % 76 95,03

TOTAL*
CHARGE
UNIFORME
ADMISSIBLE
(PLF)
CHARGE
CONCENTRÉE
ADMISSIBLE AU
MILIEU DE LA PORTÉE
(LB/PI)**
MESURES MÉTRIQUES DES TRAVERSES PRINCIPALES
DWS3600MM-13-20 G40 Traverse principale
de charge lourde 3600 x 41 x 38 150, à 75 mm
de chaque extrémité 16 57,6 61 28 % 34 % 62 % — —
MESURES MÉTRIQUES DU TÉ TRANSVERSAL
DWS1500MM-13-20 G40 Té transversal 1 500 mm 1500 x 41 x 38 150, 350, 250, 250,
350, 150 36 54 31 28 % 34 % 62 % — —
DWS1200MM-13-20 G40 Té transversal 1200 mm 1200 x 41 x 38 300 48 57,6 34 28 % 34 % 62 % — —
DWS750MM-13-20 G40 Té transversal 750 mm 750 x 41 x 38 — 48 36 47 28 % 34 % 62 % — —
DWS900MM-13-20 G40 Té transversal 900 mm 900 x 41 x 38 — 48 43,2 61 28 % 34 % 62 % — —
DWS600MM-13-20 G40 Té transversal 600 mm 600 x 41 x 38 — 48 28,8 64 28 % 34 % 62 % — —
MESURES MÉTRIQUES DE L’ANGLE MURAL
DWA1.5-1.5 Angle mural 38 mm 3658 x 38 x 38 — 20 73,2 59 19 % 69 % 88 % — —
DWA2-2 Angle mural 51 mm 3658 x 51 x 51 — 20 73,2 59 19 % 69 % 88 % — —
* Pourcentage maximal de contenu recyclé. Le contenu recyclé varie selon le lieu de fabrication.